
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000051/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000029/2018

Número da Licitação

25/05/2018

Data Homologação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

23/05/2018 às 12:00 hs

23/05/2018 às 12:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 11/05/2018

005737 - ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua JOAQUIM PARAGUAI, 114 - VILA ISABEL, Varginha-MG

37.026-100CEP..................................:

CNPJ 03.945.035/0001-91 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             68.405,00          (  Sessenta e Oito Mil e Quatrocentos e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

001974 - ALFALAGOS LTDAS. EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Raimundo Corrêa, 245 - JD São Carlos, Alfenas-MG

37.130-000CEP..................................:

161892410050CNPJ 05.194.502/0001-14 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             89.562,80          (  Oitenta e Nove Mil e Quinhentos e Sessenta e Dois Reais e Oitenta Centavos  )Valor.................................:

(35) 32915047Telefone...........................: (35) 32914526Fax...................................:

000869 - BH FARMA COMÉRCIO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Simão Tamm, 257 - Cachoeirinha, Belo Horizonte-MG

30.000-000CEP..................................:

CNPJ 42.799.163/0001-26 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             36.190,00          (  Trinta e Seis Mil e Cento e Noventa Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003191 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Jose Candido da Silveira, 497 - Cidade Nova, Belo Horizonte-MG

31.170-000CEP..................................:

629965800021CNPJ 67.729.178/0002-20 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             12.387,00          (  Doze Mil e Trezentos e Oitenta e Sete Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003452 - CRISTALIA PROD. QUIMICOS FARMAC. LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Contorno, 3861 - 7º Andar - Santa Efigenia, Belo Horizonte-MG

30.110-021CEP..................................:

374007758117CNPJ 44.734.671/0001-51 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             90.910,00          (  Noventa Mil e Novecentos e Dez Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006725 - Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rodovia BR 480, 795 - Centro, Barão de Cotegipe-RS

99.740-000CEP..................................:

CNPJ 03.652.030/0001-70 Inscrição Estadual.............:...........................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000051/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000029/2018

Número da Licitação

25/05/2018

Data Homologação

R$             68.946,00          (  Sessenta e Oito Mil e Novecentos e Quarenta e Seis Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007556 - Hospvida Ltda EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Altamira, 575 - magalhães, Nova União-MG

34.990-000CEP..................................:

CNPJ 12.057.503/0001-82 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            245.720,00          (  Duzentos e Quarenta e Cinco Mil e Setecentos e Vinte Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006726 - Inovamed Comércio de Medicamentos LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Rubens Derks, 105 - Industrial, Erechim-RS

99.770-970CEP..................................:

CNPJ 12.889.035/0001-02 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             61.818,00          (  Sessenta e Um Mil e Oitocentos e Dezoito Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

002884 - MED CENTER COMERCIAL LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida SÃO FRANCISCO, 436 - Primavera, Pouso Alegre-MG

37.550-000CEP..................................:

5259495840034CNPJ 00.874.929/0001-40 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             44.994,40          (  Quarenta e Quatro Mil e Novecentos e Noventa e Quatro Reais e Quarenta  
Centavos  )

Valor.................................:

(35) 34491950Telefone...........................: Fax...................................:

005409 - MEDWAY LOG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua PROFESSOR FRANCISCO DIONISIO, 130 - CATANDUVAS, Varginha-MG

37.006-290CEP..................................:

CNPJ 11.735.488/0001-11 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             20.790,00          (  Vinte Mil e Setecentos e Noventa Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007558 - NDS Distribuidora de Medicamentos LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Egydio Geronymo Munaretto - S/N - cesar park, Toledo-PR

85.915-175CEP..................................:

CNPJ 11.034.934/0001-60 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            153.957,00          (  Cento e Cinquenta e Tres Mil e Novecentos e Cinquenta e Sete Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006724 - Soma/MG Produtos Hospitalares LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Estrada Pedro Rosa da Silva, 515 - Residencial Park, Extrema-MG

37.640-000CEP..................................:

CNPJ 12.927.876/0001-67 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             56.126,00          (  Cinquenta e Seis Mil e Cento e Vinte e Seis Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:



Página: 00003
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000051/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000029/2018

Número da Licitação

25/05/2018

Data Homologação

Itapecerica-MG, 25 de Maio de 2018

Ordenador da Despesa


